
 

KUUSIJÄRVEN JÄÄKARHUT RY   Y-tunnus 1777249-6 

 

Toimintakertomus 1.1–31.12.2024  

 

Yhdistystoiminta  

Kuusijärven Jääkarhut ry on Suomen Ladun jäsenyhdistys. Suomen Latu kehittää ja koordinoi vuosittain 

järjestettäviä Talviuinnin SM kilpailuja ja ylläpitää jäsenrekisteri palvelua, tarjoaa koulutuspalvelua, 

sähköisen jäsen- ja tapahtumatiedotepohjan. Näitä palveluja käytämme tällä hetkellä. Suomen Ladun 

jäsenyhdistysten kotisivupalvelusta, Datalatu Oy:ltä yhdistys hankki uudet kotisivupohjat. 

Suomen Ladun kevätkokoukseen 28.4.2024 Kiilopäällä osallistui hallituksesta 5 jäsentä: Hannele Lilja 

pj, Anitta Lindström, Pirjo Lehtonen, Tytti Uljala ja Raija Lönnblad. Kokouksessa käsiteltiin mm. 

Suomen Ladun jäsenmaksujen korottamista sekä suorajäsenyyden jäsenmaksun alentamista. 

Kuusijärven Jääkarhut ry edustajat eivät kannattaneet esityksiä. 

Suomen Ladun syyskokoukseen 27.10.2024 osallistui Hannele Lilja pj, etäyhteydellä.  

Kuusijärven Jääkarhut ry oli jäsen Vantaan Liikuntayhdistyksessä. Seuralla ei ollut edustusta VL:n 

hallituksessa. Kuusijärven Jääkarhujen syyskokous päätti, että seura eroaa Vantaan 

Liikuntayhdistyksestä. 
  
Hallitus ja toimihenkilöt 

Hallituksen toimikausi on kaksi vuotta, 2023–2024. 

Puheenjohtajana toimi Hannele Lilja, varsinaiset jäsenet varapuheenjohtaja Pirjo Lehtonen, Anitta 

Lindström (taloudenhoitaja), Tellervo Lönnroth (sihteeri v. 2024), Tytti Uljala sekä Jenna Uljala ja 

varajäseninä Joona Uljala ja Raija Lönnblad. Hallituksella oli vuoden aikana 5 kokousta.   

Kirjanpitäjä Tarja Nevalainen 

Toiminnantarkastaja Maritta Louhi ja varalla Irma Metsä. 

 

Sääntömääräiset kokoukset 

Kevätkokous oli 21.4.2024, jäseniä kokouksessa oli 17. Syyskokous pidettiin 2.10.2024 ja jäseniä 

kokouksessa oli 13. Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Syyskokous valitsi uuden hallituksen 

vuosille 2025–2026. 

Puheenjohtaja Hannele Lilja 

Varsinaiset jäsenet: Anu Kallio, Pirjo Lehtonen, Anitta Lindström, Tellervo Lönnroth ja varajäsenet 

Jouni Koskinen ja Markku Nousiainen. 

Toiminnantarkastaja Maritta Louhi ja varalla Irma Metsä. 

Kuusijärven Jääkarhujen syyskokouksessa jouduttiin tekemään päätös jäsenmaksujen korottamisesta 

koska, Suomen Latu oli päättänyt korottaa jäsenyhdistysten jäsenmaksuosuutta 13,5 % - 15 % 

jäsenlajista riippuen. Esimerkiksi henkilöstöjäsenyyden osalta Suomen Ladun osuus nousi 18.50 eurosta 

21 euroon, mikä on 66,7 % koko jäsenmaksusta. 

 

Jäsenistö 

Vuonna 2024 yhdistyksellä oli 263 maksanutta jäsentä (vuonna 2023 jäseniä 304). Jäsenlajit jakautuivat 

seuraavasti: henkilöjäseniä 187, perhejäseniä 67 sisältäen lapset, rinnakkaisjäseniä 7, nuoriso ja 

opiskelijajäsenyyksiä 4 ja 1 kunniajäsen. 

Yhdistyksen jäsenmäärässä on tapahtunut vuosittain laskua. Suurin syy on omien toimintatilojen puute 

ja se, ettei Vantaan kaupunki myönnä Kuusijärven Jääkarhuille mitään alennuksia. Kuusijärven 

Jääkarhut ovat olleet Vantaan kaupunkiin yhteydessä esittäen mm. alennusta Karhunpesän käytöstä. 

Aktiivijäsenet ovat ikääntyneet ja tähän porukkaan kaivataan uusia toimijoita.  

Jäsenet ovat ilmoittaneet eron syyksi mm. ei käyttöä jäsenyydelle, ikääntyminen ja muu syy. 

 

 

 



Kilpailutoiminta  

 

SM-kisat 2–4.2024 Peurunka.  

Kisoihin osallistui n. 20 Kuusijärven Jääkarhua ja mitaleja kisoissa uitiin 12. 

 

SM mitalistit 

 

25 m rintauinti 

Kulta: Risto Blomberg, Reijo Lehtonen, Pirjo Lehtonen 

Hopea: Jan-Erik Skogster 

Pronssi: Pirkko Mattila 

 

25 m vapaauinti 

Kulta: Reijo Lehtonen, Pirjo Lehtonen 

Hopea: Irma Metsä, Helmi Köykkä 

 

50 m rintauinti 

Kulta: Reijo Lehtonen 

Hopea: Matti Julkunen, Pirkko Mattila 

 

Viestissä 240 vuotta ja yli Kuusijärven Jääkarhut olivat 4. Viestissä uivat: Matti Julkunen, Pirjo 

Lehtonen, Reijo Lehtonen ja Charlotte Lindström. 

 

 

MM-kisat 4-10.3.2024 Tallinna  
MM kisoissa mitalisijoille ylsi 9 Kuusijärven Jääkarhujen uimaria. Kisoihin osallistui 11 uimaria. 

 

25 m rintauinti 

Hopea: Risto Blomberg, Tytti Uljala, Pirjo Lehtonen 

Pronssi: Matti Julkunen 

 

25 m vapaauinti 

Kulta: Pirjo Lehtonen 

Hopea: Reijo Lehtonen 

 

50 m vapaauinti 

Hopea: Reijo Lehtonen 

 

25 m perhosuinti 

Hopea: Irma Metsä 

Pronssi: Markku Nousiainen 

 

Kokkilan kisoihin 6.1.2024 osallistui 5 uimaria ja mitaleita uitiin 7: 5 kultaa ja 2 hopeaa. 

Kevätuinti Kangasalalla 16.3.2024: Kuusijärven Jääkarhuista osallistui 1 uimari, uiden hopeaa. 

Pirkan uinnit 6.4.2024: Kuusijärven Jääkarhuista osallistui 1 uimari, uiden täälläkin hopeaa. 

Kaupin kuohuihin Tampereelle 2.11.2024 tehtiin seuravierailu, mukana reissulla oli 11 jääkarhua. 

Uinnit valitettavasti jouduttiin perumaan kovan tuulen takia, mutta saunassa oli makoisat löylyt ja 

huimapäisimmät kävivät pulahtamassa Näsijärven kuohuissa. Tarjolla oli myös maittava lounas ja 

perinteisesti arpajaiset. Tunnelma kaikkien uimareiden kanssa oli ihanan yhteisöllinen. 

 

 

 



Tapahtumat  

 

Talvikauden päättäjäiset järjestettiin Kuusijärvellä 27–28.4.2024. Paikalla oli Jääkarhujen toimesta 

siirrettävä sauna, jossa Jääkarhujen konkarit kertoivat talviuintiharrastuksesta. Lisäksi tapahtumassa 

järjestettiin tietoiskuja talviuinnista. 

 

Vantaa Triathlon 8 – 9.6.2024 järjestettiin vanhaan tapaan Kuusijärvellä. Kuusijärven Jääkarhut 

osallistuivat jälleen toimitsijoina tapahtumaan 13 henkilön voimin. 

 

Talvikauden avajaiset 6.10.2024 järjestettiin Kuusijärvellä. Talviuinnista pidettiin 2 tietoiskua sekä 

opastusta uuden harrastuksen aloittamisesta. Heidi Pyykkönen psykoterapeutti/työterveyshoitaja ja 

itsekin avannossa kävijä, piti luennon avantouinnin vaikutuksesta keholle ja mielelle.  Halukkaiden 

kanssa tehtiin lämmittelylenkki, jonka jälkeen uinti tai pulahdus järvessä. Paikalla oli siirrettävä sauna.  

 

Tutustu talviuintiin – tapahtuma 16.10.2024 pidettiin Kuusijärven Metsätuvalla. Tilaisuudessa 

luennoi Heidi Pyykkönen psykoterapeutti/työterveyshoitaja, avantouimari, avantouinnin vaikutuksesta 

keholle ja mielelle. Avantokummeina toimineet Jääkarhut opastivat ensikertalaiset veteen. Metsätuvalla 

oli saunomismahdollisuus.  

 

Terveyskävely-tapahtuma 27.10.2024 järjestettiin Vantaan Sydänyhdistyksen koollekutsumana 

Tikkurilassa. Jääkarhujen toimintaa oli paikalla esittelemässä Tytti Uljala ja Heikki Kärjä.  

 

Saunamatka Imatralle 30.11–1.12.2024 tehtiin 15 jäsenen voimin. Imatralla pääsimme saunomaan ja 

uimaan Imatran Talviuimareiden vuoden 2024 talviuintipaikkaan. Yöpyminen oli Imatran 

Valtionhotellissa. Seura järjesti bussikuljetuksen. 

 

Uusi vuosi otettiin jälleen Kuusijärven Jääkarhujen toimesta vastaan avannossa. Avantoon mentiin 

vanhan vuoden 2024 puolella ja noustiin vuoden 2025 puolella. Grillikodassa oli makkaranpaistoa ja 

lämmintä mehua. Kuusijärven remontista johtuen Jääkarhut olivat vuokranneet Metsätuvan vaatteiden 

vaihtoon. Cafe Kuusijärvi lahjoitti kodan käyttöömme ja K-Supermarket Yliveto grillieväät. 

Tilaisuuteen osallistui toistakymmentä innokasta. 

 

Uintitoiminta  

Triathlon Vantaa ry:n kanssa suunniteltiin kahdeksan kerran uintitekniikkakurssiin Hakunilan 

uimahallissa. Lyhyen reagointiajan ja aikaisen kurssiajankohdan (la 8-9) vuoksi emme saaneet 
määräaikaan mennessä riittävää määrää ilmoittautuneita.   

Hallinto 2023–2024  
Hallituksen toimintakausi on 2 vuotta (2023–2024) ja kulunut vuosi oli hallituksen viimeinen. Hallitus 

kokoontui 5 kertaa. Sen lisäksi asioista keskusteltiin ja valmisteltiin aktiivisesti sähköpostilla.  

 

Tiedottaminen  

Kuusijärven Jääkarhut ottivat loppuvuodesta 2024 käyttöön uudet, WordPress pohjaiset nettisivut. 

Kotisivujen ulkoasu on yhtenevä useiden Suomen Ladun jäsenjärjestöjen sivujen kanssa.  Sivut tilattiin 

Datalatu Oy:ltä. Datalatu Oy oli Suomen Ladun Palveluyhtiö Oy vuoden 2008 loppuun asti. Vuoden 

2009 alusta toiminta siirtyi omaksi yhtiökseen. 

Nettisivuilla kerrotaan tapahtumat ohjelmineen sekä ajankohtaista asiaa. Arkisto -sivulle siirretään 

kertomukset aikaisemmista tapahtumista. Kotisivujen siirto sekä jäsentiedotteet työllistivät 

puheenjohtajan ja sihteerin kevätkauden ja syksyn osalta. 



Uutena tiedotusmuotona otettiin käyttöön jäsenille tiedottaminen Suomen Ladun yhdistyspolun kautta. 

Tiedotteita laadittiin kolme kappaletta. Tiedotteissa kerrottiin tulevista tapahtumista sekä muista 

yhdistyksen ajankohtaisista aiheista.  

Jäsenrekisterissä jäsenen täytyy hyväksyä yhdistyksen uutiskirjeen tilaus sekä ilmoittaa 

sähköpostiosoite. Ongelmaksi osoittautui jäsenten vähäinen sähköpostiosoitteiden sekä uutiskirjeen 

hyväksyneiden määrä. Tietojen päivittämisen tärkeydestä tiedotettiin nettisivujen sekä Facebook-

ryhmän kautta sekä yhdistyksen kokouksissa. Tiedotteista saatiin jäseniltä positiivista palautetta. 

Jääkarhuilla on yleiset Facebook-sivut tiedon jakamiseen sekä tunnettuuden lisäämiseksi. Lisäksi on 

suljettu Facebook-ryhmä jäsenien keskustelukanavaksi. Ilmoittelimme lisäksi tapahtumistamme Suomen 

Latu ry:n tapahtumakalenterissa, Kuusijärven ilmoitustaululla sekä HS:n maksuttomalla Menovinkki -

palstalla.  

Syksyn 6.10.2024 saunatapahtuma sai näkyvyyttä Vantaan – ja Sipoon sanomissa.  

 

Markkinointi  
Yhdistyksen uudet kotisivut, Kuusijärven ilmoitustaulu ja Facebook-sivut toimivat myös 

markkinointikanavina. Lisäksi Cafe Kuusijärvi markkinoi Kuusijärven Jääkarhujen tapahtumia omilla 

Facebook-sivuilla. 

 

Yhteistyö muiden uimaseurojen kanssa  
Olemme edelleen aktiivisia niin uinti- kuin muissakin tapahtumissa Tampereen Talviuimareiden, 

Salonseudun Talviuimareiden sekä Meriuimareiden kanssa. 

 

Varainhankinta  
Jäsenmaksujen lisäksi vuoden 2024 merkittävä varainhankintatapahtuma oli Vantaa Triathlon.  Toinen 

perinteinen varainhankintatapahtuma Kuusijärven joulutapahtuma ei toteutunut vuonna 2024 

Kuusijärven remontin takia.  


